
                                                 回 覧   
 

 令和 7 年 8 月 26 日 

国分区自治会員 各位 

                                                   国分区自治会 

                                       会長 堀 正明 

                      

酷暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から自治会の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年度自治会役員の中で国分１B グループと国分 2 グループ評議員

が空席になっておりましたが、この度下記の方々が選考され 8 月の評議員会

に報告いたしました。 

つきましては、国分 1B・国分 2 グループの隣組長並びに自治会員の皆様は、

緊急連絡網への補記をお願いいたします。 

                   

記 

 
○国分 1Ｂグループ評議員   

永友
ながとも

 浩之
ひろゆき

 （国 1―18 組） ９月１日より従事 

 

○国分 2 グループ評議員 

金子
か ね こ

 幸司
こ う じ

 （国 2―４組）   ８月１日より従事 

 

                              以上 
 
 


